



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA
CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1



À PREFEITURA MUNICIPAL IRAUCUBA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.10.11.01
Razão Social: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
Endereço: RUA FARIAS LEMOS, Nº 1114 A, MESSEJANA, FORTALEZA/CE, CEP: 60841-455,
CNPJ: 30.946.397/0001-70
Fone/Fax: (085) 3276-4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com
Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 3515-7
Conta: 15335-4

OBJETO: Registro de preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de livros, Brinquedos e jogos, destinados aos diversos programas da secretaria de Assistência social do município de Irauçuba/CE

LOTE 1 - LIVROS I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA EDITORA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR.TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	A ARTE DA GUERRA: OS TREZE CAPÍTULOS ORIGINAIS	UND	4	GERAÇÃO EDITORIAL LTDA	R\$ 51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 207,20	duzentos e sete reais e vinte centavos
2	A BATALHA DO LABIRINTO	UND	4	EDIDORA INTRINSECA	R\$ 49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
3	A CABANA	UND	4	EDITORA ARQUEIRO	R\$ 55,80	cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 223,20	duzentos e vinte e três reais e vinte centavos
4	A DANÇA DOS DRAGÕES	UND	4	CASA DA PALAVRA PRODUÇÃO EDITORIAL LTDA	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 279,20	duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos
5	A ESPERANÇA, DE SUZZANE COLLINS	UND	4	EDITORA ROCCO	R\$ 59,26	cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 237,04	duzentos e trinta e sete reais e quatro centavos
6	A FÚRIA DO REIS - AS CRÔNICAS DE GELO E FOGO	UND	4	CASA DA PALAVRA PRODUÇÃO EDITORIAL LTDA	R\$ 87,80	oitenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 351,20	trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
7	A GUERRA DOS TRONOS	UND	4	CASA DA PALAVRA PRODUÇÃO EDITORIAL LTDA	R\$ 87,80	oitenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 351,20	trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
8	ADMIRÁVEL MUNDO NOVO, DE ALDOUS HUXLEY	UND	4	EDITORA GLOBO S/A	R\$ 51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 207,20	duzentos e sete reais e vinte centavos
9	AS CRÔNICAS DE GELO E FOGO - 3 VOLUMES	UND	4	CASA DA PALAVRA PRODUÇÃO EDITORIAL LTDA	R\$ 61,80	sessenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 247,20	duzentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
10	AS CRÔNICAS DE NÁRNA	UND	4	WMF MARTINS FONTES	R\$ 39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 159,20	cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos
11	BOX DA SÉRIE CREPÚSCULO - TODOS OS LIVROS	UND	4	EDIDORA INTRINSECA	R\$ 191,80	cento e noventa e um reais e oitenta centavos	R\$ 767,20	setecentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
12	BOX DA SERIE PERCY JACKSON E OS OLIMPIAMOS	UND	4	EDIDORA INTRINSECA	R\$ 51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 207,20	duzentos e sete reais e vinte centavos
13	ESAÚ E JACÓ	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 25,80	vinte e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 103,20	cento e três reais e vinte centavos
14	KIT DE LIVROS EM HQ-A GUERRA DOS TRONOS-4 VOL	UND	4	CASA DA PALAVRA PRODUÇÃO EDITORIAL LTDA	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 319,20	trezentos e dezenove reais e vinte centavos
15	O CONFRONTO	UND	4	DISTRIB. RECORD DE SERVIÇOS DE IMPRENSA LTDA	R\$ 65,80	sessenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 263,20	duzentos e sessenta e três reais e vinte centavos
16	O LADRÃO DE RAIOS	UND	2	EDIDORA INTRINSECA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 80,00	oitenta reais
17	O TRISTE FIM DE POLICARPO QUARESMA	UND	4	VOZES DE EDITORA LTDA	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 239,20	duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708



VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 4.441,04
quatro mil, quatrocentos e quarenta e um reais e quatro centavos	

LOTE 2 - LIVROS II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA EDITORA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	A ESCOLHA DE NICHOLAS SPARKS	UND	4	EDITORA ARQUEIRO	R\$ 45,80	quarenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 183,20	cento e oitenta e três reais e vinte centavos
2	A ÚLTIMA MÚSICA	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 239,20	duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos
3	CRIME E CASTIGO, DE DOSTOIEVSKI	UND	4	MARTINS CLARET EDITORA LTDA	R\$ 95,80	noventa e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 383,20	trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos
4	MEMÓRIAS PÓSTUMAS DE BRAS CUBA	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 35,80	trinta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 143,20	cento e quarenta e três reais e vinte centavos
5	O CORTIÇO	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 35,80	trinta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 143,20	cento e quarenta e três reais e vinte centavos
6	O MORRO DOS VENTOS UIVANTES.	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 179,20	cento e setenta e nove reais e vinte centavos
7	O SOFRIMENTO DO JOVEM WERTHER DE GOETHER.	UND	4	HEDRA	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 319,20	trezentos e dezoito reais e vinte centavos
8	O VENDEDOR DE SONHOS	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
9	OS ÚLTIMOS DIAS DA MINHA VIDA	UND	4	PENGUIM CIA	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
10	POESIA COM RAPADURA	UND	4	EDITORA CENE	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
11	ROMEU E JULIETA DE SHAKESPEARE	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$ 87,20	oitenta e sete reais e vinte centavos
12	UMA VIDA COM PROPÓSITOS	UND	4	EDITORA VIDA	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 2.872,80	
dois mil, oitocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos								

LOTE 3 - LIVROS III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA EDITORA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	A VOLTA AO MUNDO EM 80 DIAS, DE JÚLIO VERNE	UND	4	EDITORA MODERNA	R\$ 93,80	noventa e três reais e oitenta centavos	R\$ 375,20	trezentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
2	DOM CASMURRO	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 35,80	trinta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 143,20	cento e quarenta e três reais e vinte centavos
3	MEDO DELÍRIO EM LAS VEGAS, DE HUNTER S. THOMPSON	UND	4	L & PM	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
4	O APANHADOR NO CAMPO DE CENTEIO, DE J.D. SALIGER	UND	4	SOLLUS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	R\$ 119,80	cento e dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 479,20	quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos
5	O PRINCIPE	UND	4	EDITORA NOVA FRONTEIRA PARTICIPAÇÕES	R\$ 26,80	vinte e seis reais e oitenta centavos	R\$ 107,20	cento e sete reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 1.244,80	
um mil, duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos								

LOTE 4 - LIVROS IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA EDITORA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
------	---------------	-----	-------	---------------	--------------	---------------	-----------	---------------

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA
CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

1	EU SOU MALALA	UND	4	✓ EDITORA SCHAWARCZ S/A	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 279,20	duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos
2	LIVRO STEVE JOBS: A BIOGRAFIA	UND	4	✓ EDITORA SCHAWARCZ S/A	R\$ 101,80	cento e um reais e oitenta centavos	R\$ 407,20	quatrocentos e sete reais e vinte centavos
3	O DIÁRIO DE ANNE FRANK	UND	4	✓ DISTRIB. RECORD DE SERVIÇOS DE IMPRENSA LTDA	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 319,20	trezentos e dezanove reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 1.005,60	
um mil e cinco reais e sessenta centavos								

LOTE 5 - LIVROS V

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA EDITORA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	LIVRO BOX DIÁRIO DE UM BANANA	UND	4	✓ VERGARA & RIBA EDITORA S/A	R\$ 239,88	duzentos e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 959,52	novecientos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
2	LIVROS-BOX ESSENCIAL: CLÁSSICOS INFANTIS (CONTO DOS IRMÃOS GRIMM 3 VOLUMES)	UND	4	✓ EDITORA GALERA RECORD	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 111,20	cento e onze reais e vinte centavos
3	MEU PRIMEIRO LIVRO-MALETA DE EXPLORADOR	UND	4	✓ EDITORA TODO LIVRO	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
4	O PEQUENO PRINCEPE	UND	4	✓ CASA DOS LIVROS EDITORA LTDA	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 111,20	cento e onze reais e vinte centavos
5	ON THE ROAD - PE NA ESTRADA, DE JACK KEROUAC	UND	4	✓ L & PM	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 191,20	cento e noventa e um reais e vinte centavos
6	ORANGE	UND	4	✓ CUTRIX	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
7	PARA ONDE VÃO OS JOVENS	UND	4	✓ EDITORA ZIT	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 1.744,32	
um mil, setecentos e quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos								

LOTE 6 - LIVROS VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA EDITORA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CODIGO PENAL E CONSTITUIÇÃO FEDERAL	UND	4	✓ SARAIVA EDUCAÇÃO LTDA	R\$ 334,00	trezentos e trinta e quatro reais	R\$ 1.336,00	um mil, trezentos e trinta e seis reais
2	EDUCAÇÃO PELO AVESSO	UND	4	✓ EDITORA CORTEZ	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
3	ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE	UND	4	✓ SARAIVA EDUCAÇÃO LTDA	R\$ 147,80	cento e quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 591,20	quinhentos e noventa e um reais e vinte centavos
4	FILOSOFIA E ORGANIZAÇÃO	UND	4	✓ EDITORA/CENG AGE LEANING	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
5	JOVENS NÁUFRAGOS E SUAS BATALHAS	UND	4	✓ EDITORA GLOBAL	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais
6	JOVENS PARA SEMPRE - COMO ENTENDER OS CONFLITOS	UND	4	✓ EDITORA INTEGRARI	R\$ 75,80	setenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 303,20	trezentos e três reais e vinte centavos
7	LIVRO ATLAS DE ANATOMIA HUMANA	UND	4	✓ ELSERVIER EDITORA LTDA	R\$ 895,80	oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 3.583,20	três mil, quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos
8	O ESTATUTO DO IDOSO - ASPECTOS SOCIAIS, CRIMINAIS E PENAIIS	UND	4	✓ LIVRARIA DO ADVOGADO	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$ 1.088,00	um mil e oitenta e oito reais
9	PENAS RESTRITIVAS DE DIREITO	UND	4	✓ EDITORA JURUA	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
10	PINTURA: UM GUIA PARA JOVENS ARTISTAS	UND	4	✓ EDITORA MODERNA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 8.641,60	
oito mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos								

LOTE 7 - LIVROS VII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA EDITORA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
------	---------------	-----	-------	---------------	--------------	---------------	-----------	---------------

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA
CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	KIT LIVRO PAI RICO, PAI POBRE + PAI RICO NEGÓCIO DO SÉCULO XXI 1 ED	KIT	4	EDITORA ALTA BOOKS	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais	R\$ 1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
2	KIT O HOMEM MAIS INTELIGENTE DA HISTÓRIA + O FUTURO DA HUMANIDADE	KIT	4	EDITORA SEXTANTE	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 279,20	duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos
3	LIVROS AS ARMAS DA PERSUASÃO COMO INFLUENCIAR E NÃO DEIXAR SE INFLUENCIAR.	UND	4	GMT EDITORES LTDA	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 319,20	trezentos e dezanove reais e vinte centavos
4	LIVRO O PODER DA AÇÃO.	UND	4	EDITORA GENTE LIVRARIA E ED LTDA	R\$ 25,80	vinte e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 103,20	cento e três reais e vinte centavos
5	O ENEAGRAMA AS NOVE FACES DA ALMA	UND	4	EDITORA VOZES	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
6	O MONGE E O EXECUTIVO: UMA HISTÓRIA SOBRE A ESSENCIA DA LIDERANÇA	UND	4	GMT EDITORES LTDA	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 191,20	cento e noventa e um reais e vinte centavos
7	O SEMEADOR DE IDEIAS	UND	4	ACADEMIA DA INTELIGENCIA	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
8	OS SEGREDO DA MENTE MILIONÁRIA	UND	4	GMT EDITORES LTDA	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 191,20	cento e noventa e um reais e vinte centavos
9	PAI RICO PAI POBRE - PARA JOVEM	UND	4	EDITORA ALTA BOOKS	R\$ 109,80	cento e nove reais e oitenta centavos	R\$ 439,20	quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos
10	PAIS BRILHANTES, PROFESSORES FASCINATES	UND	4	GMT EDITORES LTDA	R\$ 45,80	quarenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 183,20	cento e oitenta e três reais e vinte centavos
11	SEJA A PESSOA CERTA NO LUGAR CERTO	UND	4	EDITORA GENTE LIVRARIA E ED LTDA	R\$ 35,80	trinta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 143,20	cento e quarenta e três reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 4.057,60	
quatro mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos								

LOTE 8 - LIVROS VIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	FRANKESTEIN (QUADRINHOS)	UND	4	EDITORA FUNDAÇÃO PETROPOLIS LTDA	R\$ 55,80	cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 223,20	duzentos e vinte e três reais e vinte centavos
2	LIVRO MÔNICA TEEN MANGÁ-VOL. 10	UND	4	EDITORA PEARSON	R\$ 38,48	trinta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 153,92	cento e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos
3	MORTE DO SUPERMAN A-VOL 1.	UND	4	DC COMIS	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
4	MORTE DO SUPERMAN A-VOL 2.	UND	4	DC COMIS	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
5	O DIÁRIO DE ANNE FRANK EM QUADRINHOS.	UND	4	DISTRIB. RÉCORD DE SERVIÇOS DE IMPRENSA LTDA	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 191,20	cento e noventa e um reais e vinte centavos
6	TODA MAFALDA-DA PRIMEIRA A ÚLTIMA TIRA.	UND	4	MARTINS EDITORA	R\$ 328,00	trezentos e vinte e oito reais	R\$ 1.312,00	um mil, trezentos e doze reais
7	TURMA DA MÔNICA-A PRINCESA ARROGANTE - CLÁSSICOS PARA SEMPRE.	UND	4	GIRASSOL BRASIL EDIÇÕES LTDA	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos	R\$ 47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos
8	TURMA DA MÔNICA - LAÇOS.	UND	4	PANINI COMICS	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 3.707,52	
três mil, setecentos e sete reais e cinquenta e dois centavos								

LOTE 9 - JOGOS EDUCATIVOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁBACO ABERTO - DIMENSÃO 30X20X6CM.	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$ 296,40	duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
2	ÁBACO DO PROFESSOR DIMENSÃO - 65X48X10CM.	UND	13	REICHEL	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.820,00	um mil, oitocentos e vinte reais
3	ALFABETO GIRATÓRIO-1 QUADRO TAMANHO 24X32CM, COM 25 PEGAS GIRATORIAS EM MADEIRA.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 1.196,00	um mil, cento e noventa e seis reais
4	ALFABETO ILUSTRADO DE PAREDE.	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 388,00	trezentos e oitenta e oito reais	R\$ 5.044,00	cinco mil e quarenta e quatro reais

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

5	ALFABETO JÁ SEI LER-72 PEÇAS TAMANHO 3X3CM. EM MDF. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
6	ALFABETO TOTAL - 124 PEÇAS ALFABETO (MAIUSCULO E MINUSCULO) LETRAS DE FORMA E CURSIVAS (TAMANHO 10 CM ALT EM EVA) ✓	UND	13	XALINGO	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 1.118,00	um mil, cento e deztoito reais
7	APRENENDO AS HORAS RELÓGIO EDUCATIVO-PLACA COLORIDA+BASE DE MADEIRA PONTEIROS MOVEIS	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
8	ARAMADO MONTANHA RUSSA-BASE DE MADEIRA. TAM: 30X24CM.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
9	BAÚ PEDAGÓGICO - 10 BRINQUEDOS EDUCATIVOS: BATE PINOS, TRANSBLOCOS, TORRE DE HANÓI, PASSA FIGURAS, JOGO DA MEMÓRIA, CUBOS DE ENCAIXE, DOMINÓ, RELÓGIO, JOGO DE CORES, SEQUÊNCIA DE UNIDADES.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais	R\$ 9.984,00	nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais
10	BAÚ PEDAGÓGICO ALFABETO MÓVEL - 1.000 PEÇAS EM EVA ✓ <i>Alfabetário</i>	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 2.457,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais
11	BAÚ PEDAGÓGICO BRINCAR - 2.000 PEÇAS EM PLÁSTICO (ACOMPANHA CARRINHOS) ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 569,00	quinhentos e sessenta e nove reais	R\$ 7.397,00	sete mil, trezentos e noventa e sete reais
12	BAÚ PEDAGÓGICO CONTANDO HISTORIAS - 36 PEÇAS (7 COLEÇÕES): RAPUNZEL, BRANCA DE NEVE E OS 7 ANÕES, CHAPEUZINHO VERMELHO, OS 3 PORQUINHOS, JOÃO E MARIA, PINÓQUIO, SALTIBANCOS.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 1.372,00	um mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 17.836,00	dezessete mil, oitocentos e trinta e seis reais
13	BAÚ PEDAGÓGICO DESFIO E MOTRICIDADE 10 ITENS: 1 BATE PINOS, 1 BALANÇA, 1 CUBO DE ENCAIXE, 1 TORRE FORMA GEOMÉTRICA, 1 TRANSBLOCOS, 1 PRANCHA 4 PIRÊMIDES, 1 PASSA FIGURAS, 1 NUMERAIS E QUANTIDADES, 1 TORRE DE HANÓI. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 664,00	seiscentos e sessenta e quatro reais	R\$ 8.632,00	oito mil, seiscentos e trinta e dois reais
14	BAÚ PEDAGÓGICO DOMINÓ MANIA - 2.000 PEÇAS EM MADEIRA COLORIDA. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 766,00	setecentos e sessenta e seis reais	R\$ 9.958,00	nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais
15	BAÚ PEDAGÓGICO LIGA MALUCO - 500 PEÇAS EM PLÁSTICO ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais	R\$ 23.400,00	vinte e três mil e quatrocentos reais
16	BAÚ PEDAGÓGICO MEIOS DE TRANSPORTE - 50 PEÇAS SORTIDAS (7 MODELOS) EM MADEIRA NATURAL. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 1.372,00	um mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 17.836,00	dezessete mil, oitocentos e trinta e seis reais
17	BAÚ PEDAGÓGICO NUMERALFA - 1.000 PEÇAS SENDO LETRAS, NÚMEROS E SINAIS MATEMÁTICO. PRODUZIDAS EM EVA.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais	R\$ 13.104,00	treze mil, cento e quatro reais
18	BAÚ PEDAGÓGICO PEQUENO ENGENHEIRO - 1.000 PEÇAS EM MDF. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 726,00	setecentos e vinte e seis reais	R\$ 9.438,00	nove mil, quatrocentos e trinta e oito reais
19	BAÚ PEDAGÓGICO TRUCK CAÇAMBA/BOIADEIRO - 20 TRUCKS ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
20	CUBOS DE ENCAIXE - 05 CUBOS EM MADEIRA COLORIDOS ✓	UND	13	PLAY ROBBIES	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 676,00	seiscentos e setenta e seis reais
21	DOMINÓ DE "A AO Z" - CAIXA DE MADEIRA COM 24 PEDRAS, DIMENSÃO 16X13X3,5CM ✓	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 598,00	quinhentos e noventa e oito reais
22	JOGO DE LETRAS (BARALHO DE LETRAS)128 CARTAS TAMANHO 7X11 CM. COM ALFABETO MAIÚSCULO, MINÚSCULO, LETRAS DE FORMA E LETRAS CURSIVAS. ✓	UND	13	CIA BRINK	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais	R\$ 3.718,00	três mil, setecentos e deztoito reais
23	JOGO DE MEMÓRIA - CONJUNTO COM 40 PEÇAS, CAIXA EM MADEIRA, DIMENSÕES 22X3,5 CM, COM JOGOS ABAIXO DISCRIMADOS: NÚMERO DE 1 A 20; ANIMAIS; BRINQUEDOS; FRUTAS E HORTALIÇAS; PORTUGUÊS/INGLÊS; ANIMAIS E FILHOTES; PROFISSÕES; ALFABETIZAÇÃO COM OBJETOS; MEIO DE TRANSPORTE E COMUNICAÇÃO; ALFABETIZAÇÃO COM ANIMAIS. ✓	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
24	JOGOS DE PINO - BASE 16X20+20 PINOS COLORIDOS EM MADEIRA. ✓	UND	13	JOTT PLAY	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 819,00	oitocentos e dezenove reais
25	KIT JOGOS 4 EM 1 (DAMA, TRILHA MUDO DOMINÓ) CAIXA EM MADEIRA DIMENSÃO 26X26X5CM ✓	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.330,00	um mil, trezentos e trinta reais
26	LIVRO INFANTIL SOBRE SENTIMENTOS: EU FICO ZANGADO, EU FICO TRISTE, EU FICO ZANGADO ✓	UND	13	GLITERFLY	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 643,50	seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
27	MOSAICO-40 PEÇAS EM MADEIRA COLORIDA. ✓	UND	13	DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.014,00	um mil e quatorze reais
28	PAINÉIS PSICOMOTORES - KIT COM 04 PEÇAS EM MADEIRA, TAMANHO MÉDIO 30X30X2 CM ✓	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais	R\$ 5.876,00	cinco mil, oitocentos e setenta e seis reais
29	PAINEL ALFABETO ILUSTRADO PORTUGUÊS PRODUZIDO EM MDF COM MOLDURA-TAMANHO 38X50CM ✓	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 910,00	novecentos e dez reais

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1



30	PAINEL ILUSTRADO LINGUAGEM DE SINAIS - 1 PAINEL EMOLDURADO 38X50CM	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 910,00	novecentos e dez reais
31	PAINEL ILUSTRADO TABUADA DE MULTIPLICAÇÃO - PRODUZIDO EM MDF COM MOLDURA TAMANHO 38 X 50CM.	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais	R\$ 3.146,00	três mil, cento e quarenta e seis reais
32	PALAVRAS CRUZADAS - 72 PEÇAS TAMANHO 2,5 X 2,5CM + TABELEIRO EM MDF.	UND	13	CARGO BRINQUEDOS	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
33	PASSA FIGURA - CAIXA EM MADEIRA TAMANHO 28X 15 X 6 CM. + 04 FIGURAS GEOMÉTRICAS COLORIDAS	UND	13	JOTT PLAY	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
34	PERCURSO DE TRÂNSITO COM 6 PLACAS E UM SEMÁFORO - ALTURA 90CM.	UND	13	JOTT PLAY	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais	R\$ 3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
35	QUADRO REAL VALOR - QUADRO DE MADEIRA COM 78 PEÇAS.	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
36	RELÓGIO EDUCATIVO EM MADEIRA COM PLACA DE FIBRA, DIMENSÃO 07X19X20CM.	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
37	STOP - CORRIDA MALUCA - CONTEM UM TABELEIRO EM MDF TAMANHO 46X23CM; 30 CARTAS EM MDF 5X7,5CM; 1 DADO E 4 TORRES EM PLÁSTICO.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 1.573,00	um mil, quinhentos e setenta e três reais
38	TANGRAM - CAIXA EM MADEIRA, CONJUNTO DE 10 JOGOS COM CORES VARIADAS. CONTEM 70 PEÇAS, DIMENSÃO 17X17X6CM	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 1.326,00	um mil, trezentos e vinte e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 170.606,90	

cento e setenta mil, seiscentos e seis reais e noventa centavos

LOTE 10 - BRINQUEDOS EDUCATIVOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VR.TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO CAIXA DE MADEIRA COM 50 PEÇAS - DIMENSÃO 26X16X4CM.	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 1.027,00	um mil e vinte e sete reais
2	ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO PEQUENO ENGENHEIRO - 100 PEÇAS EM MDF.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 1.274,00	um mil, duzentos e setenta e quatro reais
3	ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO PEQUENO ENGENHEIRO - 200 PEÇAS EM MDF.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 167,80	cento e sessenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.181,40	dois mil, cento e oitenta e um reais e quarenta centavos
4	AVIÃO PLÁSTICO - TAMANHO 30CM	UND	13	CAPRI	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 377,00	trezentos e setenta e sete reais
5	BAMBOLÊ COLORIDO COM 63CM DE DIÂMETRO.	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 310,70	trezentos e dez reais e setenta centavos
6	BANDINHA RÍTMICA COM 20 INSTRUMENTOS MÚSICAIS INFANTIS.	UND	13	JOTT PLAY	R\$ 1.134,00	um mil, cento e trinta e quatro reais	R\$ 14.742,00	quatorze mil, setecentos e quarenta e dois reais
7	BATE PINOS - BASE COM 04 PINOS COLORIDOS + MARTELO DE MADEIRA.	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos	R\$ 795,60	setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
8	BLOCOS DE CONSTRUÇÃO - 25 PEÇAS EM MADEIRA COLORIDA	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
9	BLOCOS DE CONSTRUÇÃO - 50 PEÇAS EM MADEIRA COLORIDA	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais
10	BLOCOS DE CONSTRUÇÃO - 80 PEÇAS EM MADEIRA COLORIDA	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 478,00	quatrocentos e setenta e oito reais	R\$ 6.214,00	seis mil, duzentos e quatorze reais
11	BLOCOS DE ENCAIXE - BASE TAMANHO 32X6 CM, COM PALITOS PARA ENCAIXE DE 25 PEÇAS EM MADEIRA COLORIDA.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 1.274,00	um mil, duzentos e setenta e quatro reais
12	CASINHA CALENDÁRIO PRODUZIDO EM MDF - TAMANHO 80X60X4 CM.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais	R\$ 4.810,00	quatro mil, oitocentos e dez reais
13	CENTOPÉIA EM BAGUM - COMPRIMENTO 4 M DIÂMETRO 55CM	UND	10	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 643,00	seiscentos e quarenta e três reais	R\$ 6.430,00	seis mil, quatrocentos e trinta reais
14	CENTOPÉIA: TÚNEL CONFECCIONADO EM ARAME ZINCADO E ENCAPADO - DIMENSÃO: 1,80CM	UND	10	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 726,00	setecentos e vinte e seis reais	R\$ 7.260,00	sete mil, duzentos e sessenta reais
15	CONJUNTO DE FANTOCHES INCLUSÃO SOCIAL - CONTÉM 14 PEÇAS TAMANHO 21X9 CM	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
16	CONJUNTO LINHA DE ATIVIDADES CORPORAIS - CONTENDO 60 PEÇAS	UND	13	BRINK MÓBIL	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais	R\$ 9.828,00	noventa e oito mil, oitocentos e vinte e oito reais
17	DEDOCHES - BRANCA DE NEVE E OS 7 ANÕES (CAIXA AVENTAL): FELTRO ANTIALÉRGICO	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais	R\$ 4.810,00	quatro mil, oitocentos e dez reais

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1



18	DEDOCHE - FOLCLORE (AVENTAL): FELTRO ANTIALÉRGICO ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 77,35	setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.005,55	um mil e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
19	ESPUMADO TAPETE QUADRADO-AREA 1,40M X 1,40M X 0,03M ✓	UND	13	CHILDREANS	R\$ 391,80	trezentos e noventa e um reais e oitenta centavos	R\$ 5.093,40	cinco mil e noventa e três reais e quarenta centavos
20	FANTOCHE - CHAPEUZINHO VERMELHO CONJ. FANTOCHES + LIVRO - 4 UNIDADES TAMANHO MÉDIO DE 30X15CM. PRODUZIDO EM FELTRO. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais	R\$ 3.094,00	três mil e noventa e quatro reais
21	FANTOCHE RAPUNZEL CONJ. FANTOCHES + LIVRO - 4 UNIDADES, TAMANHO MÉDIO DE 30 X 15 CM PRODUZIDO COM FELTRO. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais	R\$ 3.094,00	três mil e noventa e quatro reais
22	FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS, CONJUNTO COMPOSTO COM 07 ELEMENTOS MEDINDO 30CM DE ALTURA EM FELTRO ESTIMULA O PENSAMENTO, CRIATIVIDADE, REPRESENTAÇÃO, DRAMATIZAÇÃO E ATENÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 3.354,00	três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
23	FANTOCHES ADÃO E EVA - 4 UNIDADES TAMANHO MÉDIO DE 30X15 CM. PRODUZIDO EM FELTRO ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais	R\$ 3.666,00	três mil, seiscentos e sessenta e seis reais
24	FANTOCHES ANIMAIS SELVAGENS, CONJUNTO COMPOSTO COM 07 ELEMENTOS MEDINDO 30CM DE ALTURA EM FELTRO. ESTIMULA O PENSAMENTO, CRIATIVIDADE, REPRESENTAÇÃO, DRAMATIZAÇÃO E ATENÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
25	FANTOCHES ELEMENTOS DA NATUREZA - 4 UNIDADES TAMANHO MÉDIO DE 30 X 15 CM, PRODUZIDO EM FELTRO. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 4.290,00	quatro mil, duzentos e noventa reais
26	FANTOCHES FAMÍLIA BRANCA, CONJUNTO COMPOSTO COM 07 ELEMENTOS MEDINDO 30CM DE ALTURA EM FELTRO. ESTIMULA O PENSAMENTO, CRIATIVIDADE, REPRESENTAÇÃO, DRAMATIZAÇÃO E ATENÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 362,00	trezentos e sessenta e dois reais	R\$ 4.706,00	quatro mil, setecentos e seis reais
27	FANTOCHES FAMÍLIA NEGRA, CONJUNTO COMPOSTO COM 07 ELEMENTOS MEDINDO 30 CM DE ALTURA EM FELTRO. ESTIMULA O PENSAMENTO, CRIATIVIDADE, REPRESENTAÇÃO, DRAMATIZAÇÃO E ATENÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 4.212,00	quatro mil, duzentos e doze reais
28	FANTOCHES PINÓQUIO - 4 UNIDADES TAMANHO MÉDIO DE 30 X 16 CM. PRODUZIDO EM FELTRO ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 2.470,00	dois mil, quatrocentos e setenta reais
29	FANTOCHE - OS TRES PORQUINHOS CONJ. FANTOCHES + LIVRO - 4 UNIDADES TAMANHO MÉDIO DE 30 X 15CM. PRODUZIDO EM FELTRO. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$ 3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
30	LIGA MALUCA-50 PEÇAS PRODUZIDAS EM PLÁSTICO. ✓	UND	13	WEBNEIRO	R\$ 506,00	quinhentos e seis reais	R\$ 6.578,00	seis mil, quinhentos e setenta e oito reais
31	LIGUE BRINQUE-50 PEÇAS PRODUZIDAS EM PLÁSTICO. ✓	UND	13	XALINGO	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 907,40	novecentos e sete reais e quarenta centavos
32	MONTE FÁCIL-1.000 PEÇAS PRODUZIDAS EM PLÁSTICO. ✓	UND	13	NINA BRINQUEDOS	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
33	MONTE FÁCIL-120 PEÇAS PRODUZIDAS EM PLÁSTICO RECICLADO. ✓	UND	13	KIT START	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
34	MONTE FÁCIL-160 PEÇAS PRODUZIDAS EM PLÁSTICO. ✓	UND	13	KIT START	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 4.940,00	quatro mil, novecentos e quarenta reais
35	PEQUENO ENGENHEIRO ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO - 50 PEÇAS EM MDF. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 1.092,00	um mil e noventa e dois reais
36	PRANCHA DE SELEÇÃO-BASE DE MADEIRA + 16 FIGURAS GEOMÉTRICA COLORIDAS. ✓	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 1.118,00	um mil, cento e dezoito reais
37	PULA CORDA INDIVIDUAL - 1 PEÇAS COM 2 METROS 100% POLIÉSTER 8MM CABO DE MADEIRA. ✓	UND	19	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 1.083,00	um mil e oitenta e três reais
38	QUEBRA CABEÇA CAMINHO DAS LETRAS - CONTÉM UMA PLACA EM MDF (27 PEÇAS) TAMANHO 20X30CM ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
39	QUEBRA CABEÇA CARRETA DAS VOGAIS - CONTEM UMA PLACA EM MDF (07 PEÇAS) TAMANHO 20X30CM ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 819,00	oitocentos e dezenove reais
40	QUEBRA CABEÇA EDUCATIVO ANIMAIS - CONTÉM 10 PLACAS 48 PEÇAS EM MDF TAMANHO 20X30CM ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	R\$ 3.172,00	três mil, cento e setenta e dois reais
41	QUEBRA CABEÇA EDUCATIVO ESPORTES - CONTÉM 10 PLACAS (48 PEÇAS) EM MDF TAMANHO 20 X 30CM. ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	R\$ 3.172,00	três mil, cento e setenta e dois reais
42	QUEBRA CABEÇA EDUCATIVO MEIOS DE TRANSPORTES - CONTEM 10 PLACAS (48 PEÇAS) EM MDF TAMANHO 20X30CM ✓	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA
CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1



43	QUEBRA CABEÇA ENCAIXE OS NÚMEROS 1 AO 10-CONTEM 10 QUEBRA CABEÇAS TAMANHO 15X10X0,3CM	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
44	QUEBRA CABEÇA ÔNIBUS DAS VOGAIS - CONTEM UMA PLACA EM MDF (07 PEÇAS) TAMANHO 20X30CM	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 676,00	seiscentos e setenta e seis reais
45	QUEBRA CABEÇA SILÁBICO - ANIMAIS - 06 QUEBRA CABEÇAS EM MDF TAMANHO 16X13CM 18 PEÇAS.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 832,00	oitocentos e trinta e dois reais
46	QUEBRA CABEÇA SILÁBICO-ANIMAIS-06 QUEBRA CABEÇA COM 14 PEÇAS TAM. 16X13CM EM MDF	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 767,00	setecentos e sessenta e sete reais
47	QUEBRA CABEÇA SOLETRANDO-CONTEM 48 PEÇAS EM MDF TAMANHO MÉDIO 3X4X0,3 CM.	UND	13	EDITORA FUNDAMENTAL	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 1.326,00	um mil, trezentos e vinte e seis reais
48	SACOLÃO BLOCOS DE CONSTRUÇÃO - SACOLÃO COM 500 PEÇAS EM MDF.	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 519,00	quinhentos e dezenove reais	R\$ 6.747,00	seis mil, setecentos e quarenta e sete reais
49	SACOLÃO PEQUENO ENGENHEIRO - SACOLÃO COM 700 PEÇAS EM MDE	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 539,00	quinhentos e trinta e nove reais	R\$ 7.007,00	sete mil e sete reais
50	TABULEIRO FUTEBOL DE BOTÃO - TAMANHO 88X60X0,6CM.	UND	13	JOIA	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
51	TAPETE ALFANUMÉRICO EM EVA 36 PEÇAS EM EVA TAMANHO 10 X 10CM.	UND	13	TAPETE	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
52	TAPETE AMARELINHA 10 PEÇAS GIGANTE-DIMENSÃO 34X34CM.	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
53	TAPETE EM EVA DE NÚMEROS, 10 PEÇAS DE 30X30CM X 8MM. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 1.690,00	um mil, seiscentos e noventa reais
54	TAPETE EM EVA VOGAIS, 05 PEÇAS 30X30CM X 8MM. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 1.170,00	um mil, cento e setenta reais
55	TAPETE TATAME NUMÉRICO 8MM COM 10 PEÇAS.	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 1.170,00	um mil, cento e setenta reais
56	TATAME E.V.A 1M X 1M X 15MM	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
57	TEATRO DE FANTOCHES DE MESA-80 CM DE ALTURA X 85 DE LARGURA E ABAS DE 30CM.	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais	R\$ 3.692,00	três mil, seiscentos e noventa e dois reais
58	TEATRO DE FANTOCHES DO ALUNO-40CM DE ALTURA X 40CM DE LARGURA E ABAS 20CM.	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 226,00	duzentos e vinte e seis reais	R\$ 2.938,00	dois mil, novecentos e trinta e oito reais
59	TORRE DE EQUILÍBRIO-48 PEÇAS COLORIDAS, TAMANHO 16CM CADA + DADO DE CORES TAMANHO3X3X3CM	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais	R\$ 2.548,00	dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais
60	TORRE INTELIGENTE-18 PLACAS EM MDF + 45 PINOS COLORIDOS, TAMANHO 3,5CM CADA.	UND	13	CARLU BRINQUEDOS	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 1.248,00	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
61	TRANSBLOCOS - CARRINHO COM 25 BLOCOS EM MADEIRA COLORIDA.	UND	13	BRINQUEDOS EDUCATIVOS	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 1.222,00	um mil, duzentos e vinte e dois reais
62	TROCA BEBÊ - TAMANHO 70X50X10CM.	UND	13	MASTER BRINK	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
63	TRUCK BOIADEIRO - CONTÉM UM TRUCK + 02 BOIZINHOS DE PLÁSTICO.	UND	13	DIVIPLAST	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 188.022,05	
cento e oitenta e oito mil e vinte e dois reais e cinco centavos								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$	386.344,23
trezentos e oitenta e seis mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e três centavos								

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: DE ACORDO COM EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTO ACIMA ESTÃO INCLUIDAS TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS DESLOCAMENTO DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHA A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO ASSIM TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE MINHA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS ENUNCIACÕES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FORTALEZA - CE, 06 DE NOVEMBRO DE 2018

T. Soares Rodrigues
MALTA DISTRIBUIDORA
T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA
CPF: 052.881.963-11
RG: 2009010036657

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com